

令和 8 年度

|      |          |
|------|----------|
| 委託部門 | 08淨      |
| 委託番号 | 第 0702 号 |

## 設 計 書

水道局 浄水課

|                                                              |                            |                                                                                                                                                                                     |                                                                                      |     |      |    |    |     |     |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----|----|-----|-----|
| 設 計 書                                                        |                            |                                                                                                                                                                                     |                                                                                      | 課所長 | 課長補佐 | 室長 | 係長 | 検算者 | 設計者 |
|                                                              |                            |                                                                                                                                                                                     |                                                                                      |     |      |    |    |     |     |
| 委 託 名                                                        | 入遠野浄水場外 1 箇所浸水災害対策測量設計委託   | 構 造<br><br>及<br><br>規 模                                                                                                                                                             | 設計業務<br>入遠野浄水場浸水対策設計 N=1 式<br>入遠野導水ポンプ場浸水対策設計 N=1 式<br>測量業務<br>補足測量(平面、横断、独標点) N=1 式 |     |      |    |    |     |     |
| 委 託 箇 所                                                      | いわき市遠野町入遠野字落合110の 1 外 1 箇所 |                                                                                                                                                                                     |                                                                                      |     |      |    |    |     |     |
| 設 計 金 額                                                      | ¥ 7,612,000                |                                                                                                                                                                                     |                                                                                      |     |      |    |    |     |     |
| 起工理由                                                         |                            | 仕様概要                                                                                                                                                                                |                                                                                      |     |      |    |    |     |     |
| 本委託は、浸水想定区域に位置する入遠野浄水場及び入遠野導水ポンプ場の浸水災害対策について測量設計業務を委託するものです。 |                            | (1) 本委託の仕様は、入遠野浄水場外 1 箇所浸水災害対策測量設計委託特記仕様書による。<br>また、これに定めのない事項は、いわき市水道局発行の水道施設設計業務委託共通仕様書及び福島県土木部共通仕様書（業務委託編）に準拠すること。<br>(2) 設計図書の内容に相違が有る場合、又は、上記仕様書に準じ難い事項が生じた時は、監督員と協議し指示を受けること。 |                                                                                      |     |      |    |    |     |     |

|               |                          |
|---------------|--------------------------|
| 執 行 年 度       | 令和 8 年度                  |
| 委 託 名         | 入達野浄水場外 1 箇所浸水災害対策測量設計委託 |
| 変 更 回 数       |                          |
| 単 価 適 用 年 月 日 | 令和08年04月01日 公共           |
| 単 価 適 用 年 月 日 |                          |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 | 令和08年04月06日 上水道委託        |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 | 令和07年10月 公共委託            |
| 機 損 適 用 年 月 日 | 令和07年10月 公共機械損料A地区       |
| 単 価 地 区       | V (いわき 2)                |
| 諸経費年度/工種区分    | 上水道委託 令和08年度 設計業務        |
| 諸経費年度/工種区分    | 公共委託 令和07年度 測量業務         |
| 共通仮設費 算出区分    |                          |
| 現場環境改善費計上費目   |                          |
| 現場管理費 算出区分    |                          |
| 冬 期 補 正       |                          |
| 一般管理費 算出区分    |                          |
| 契約保証費 算出区分    |                          |

入達野浄水場外 1 箇所浸水災害対策測量設計委託

| 総 括 表                 |     |     |     |           |        |     | ( )は直接人件費 |
|-----------------------|-----|-----|-----|-----------|--------|-----|-----------|
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準 |           |
| 業務費                   |     |     |     |           |        |     |           |
| 業務委託料                 | 1   | 式   |     | 7,612,000 |        |     |           |
| 設計業務01                | 1   | 式   |     | 7,612,000 |        |     |           |
| 測量業務01                | 1   | 式   |     | 6,655,000 |        |     |           |
| 合計                    | 1   | 式   |     | 957,000   |        |     |           |
|                       |     |     |     | 7,612,000 |        |     |           |
|                       |     |     |     |           |        |     |           |
|                       |     |     |     |           |        |     |           |
|                       |     |     |     |           |        |     |           |
|                       |     |     |     |           |        |     |           |

| 業 務 委 託 料 内 訳 書                          |     |     |                        |                            |        |               | ( )は直接人件費 |
|------------------------------------------|-----|-----|------------------------|----------------------------|--------|---------------|-----------|
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                    | 金 額                        | 明細単価番号 | 基 準           |           |
| 設計業務01                                   |     |     |                        |                            |        |               |           |
| 直接原価                                     | 1   | 式   |                        | 6,655,000                  |        |               |           |
| 直接原価(積上)                                 | 1   | 式   |                        | ( 2,399,539 )<br>2,643,656 |        |               |           |
| 入遠野浄水場浸水対策設計                             | 1   | 式   |                        | ( 2,399,539 )<br>2,399,539 |        |               |           |
| 入遠野浄水場 防水壁(重力式擁壁)詳細設計<br>標準設計・1箇所・現地踏査あり | 1   | 式   |                        | ( 1,185,463 )<br>1,185,463 |        |               |           |
| 場内整備(土木)<br>対象容量970m3/日<br>ポンプ場詳細設計      | 1   | 式   |                        | ( 848,476 )<br>848,476     | 明 1 号  | 見積歩掛          |           |
| 入遠野導水ポンプ場浸水対策設計                          | 1   | 式   | ( 336,987 )<br>336,987 | ( 336,987 )<br>336,987     | 委 3 号  | 水道事業実務必携 P242 |           |
| 電気設備等の架台設計(重力式擁壁詳細設計)<br>標準設計・1箇所・現地踏査あり | 1   | 式   |                        | ( 848,476 )<br>848,476     |        |               |           |
| 打合せ                                      | 1   | 式   |                        | ( 848,476 )<br>848,476     | 明 2 号  | 見積歩掛          |           |
|                                          | 1   | 式   |                        | ( 365,600 )<br>365,600     |        |               |           |

いわき市

| 業 務 委 託 料 内 訳 書                                  |     |     |                        |                            |        | ( )は直接人件費     |
|--------------------------------------------------|-----|-----|------------------------|----------------------------|--------|---------------|
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                            | 数 量 | 単 位 | 単 価                    | 金 額                        | 明細単価番号 | 基 準           |
| 打合せ等<br>業務難易度が標準的な場合<br>中間打合せ2回 一般構造物設計          | 1   | 業務  | ( 365,600 )<br>365,600 | ( 365,600 )<br>365,600     | 単 2 号  | 令7委託設計 P3-2-1 |
| 直接経費                                             | 1   | 式   |                        | 244,117                    |        |               |
| 旅費交通費(率計上分)<br>2,399,539*0.63%<br>取              | 1   | 式   |                        | 15,117                     |        |               |
| 電子成果品作成費(率計上分)<br>6.9*2,399,539*0.45*1,000<br>取. | 1   | 式   |                        | 229,000                    |        | 229,000       |
| 直接原価計                                            | 1   | 式   |                        | ( 2,399,539 )<br>2,643,656 |        |               |
| その他原価<br>2,399,539*0.5385 0.35/0.65<br>/         | 1   | 式   |                        | 1,292,151                  |        |               |
| 業務原価                                             | 1   | 式   |                        | ( 2,399,539 )<br>3,935,807 |        |               |
| 一般管理費等<br>3,935,807*0.5385-5,239<br>取            | 1   | 式   |                        | 2,114,193                  |        | 2,119,432     |
| 設計業務価格                                           | 1   | 式   |                        | ( 2,399,539 )<br>6,050,000 |        | 6,055,239     |

いわき市

| 業 務 委 託 料 内 訳 書             |     |     |     |           |        |     |
|-----------------------------|-----|-----|-----|-----------|--------|-----|
| ( )は直接人件費                   |     |     |     |           |        |     |
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目       | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準 |
| 消費税等相当額<br>6,050,000*10.00% |     |     |     |           |        |     |
| 合計                          | 1   | 式   |     | 605,000   |        |     |
|                             |     |     |     | 6,655,000 |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |
|                             |     |     |     |           |        |     |

いわき市

| 業 務 委 託 料 内 訳 書         |     |     |                       |                       |        |                      |
|-------------------------|-----|-----|-----------------------|-----------------------|--------|----------------------|
| ( )は直接人件費               |     |     |                       |                       |        |                      |
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目   | 数 量 | 単 位 | 単 価                   | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準                  |
| 測量業務01                  |     |     |                       |                       |        |                      |
| 直接測量費                   | 1   | 式   |                       | 957,000               |        |                      |
| 直接測量費(積上)               | 1   | 式   |                       | 447,261               |        |                      |
| 補足測量                    | 1   | 式   |                       | ( 399,800)<br>402,950 |        |                      |
| 補足測量<br>平面・縦横断、独標点      | 1   | 式   |                       | ( 213,600)<br>213,600 |        |                      |
| 路線測量                    | 1   | 式   | ( 213,600)<br>213,600 | 213,600               | 委 1 号  | 見積歩掛                 |
| 仮BM設置測量                 | 1   | 式   |                       | ( 21,400)<br>24,550   |        |                      |
| 耕地・平地 0~1000台未満/12時間    | 0.1 | km  | ( 214,000)<br>245,500 | ( 21,400)<br>24,550   | 委 2 号  | 令7委託設計 P1-2-19       |
| 打合せ                     | 1   | 式   |                       | ( 164,800)<br>164,800 |        |                      |
| 打合せ等<br>現地測量<br>中間打合せ1回 | 1   | 業務  | ( 164,800)<br>164,800 | ( 164,800)<br>164,800 | 単 1 号  | 令7委託設計 P1-2-1、参7-A-8 |

いわき市

| 業 務 委 託 料 内 訳 書                          |     |     |     |         |        |     | ( )は直接人件費 |
|------------------------------------------|-----|-----|-----|---------|--------|-----|-----------|
| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                    | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準 |           |
| 直接経費                                     |     |     |     |         |        |     |           |
|                                          | 1   | 式   |     | 44,311  |        |     |           |
| 旅費交通費(率計上分)<br>399,800*0.56%             | 1   | 式   |     | 2,238   |        |     |           |
| 電子成果物作成費(率計上分)<br>2.3*399,800*0.44*1,000 | 1   | 式   |     | 32,000  |        |     | 32,074    |
| 安全費(率計上分)<br>402,950*2.50%               | 1   | 式   |     | 10,073  |        |     |           |
| 直接測量費計                                   |     |     |     |         |        |     |           |
|                                          | 1   | 式   |     | 447,261 |        |     |           |
| 測量諸経費<br>447,261*95.80%-5,737            | 1   | 式   |     | 422,739 |        |     | 428,476   |
| 業務価格                                     |     |     |     |         |        |     |           |
|                                          | 1   | 式   |     | 870,000 |        |     | 875,737   |
| 消費税等相当額<br>870,000*10.00%                | 1   | 式   |     | 87,000  |        |     |           |
| 合計                                       |     |     |     | 957,000 |        |     |           |

いわき市

| 諸 経 費 計 算 確 認 書  |                                         |
|------------------|-----------------------------------------|
| 名 称              | 式                                       |
| << 設定情報 >>       |                                         |
| < 第1工区 >         |                                         |
| 諸経費名             | 上水道委託 令和08年度                            |
| < 第2工区 >         |                                         |
| 諸経費名             | 公共委託 令和07年度                             |
| << 設計業務 >>       |                                         |
| 【 旅費交通費 】        |                                         |
| < 第1工区 >         |                                         |
| 直接人件費            | 2,399,539                               |
| 全ての間接費の対象外       | 0                                       |
| 経費               | 15,117 = 2,399,539 * 0.63%              |
| 【 電子成果物作成費 】     |                                         |
| < 第1工区 >         |                                         |
| 直接人件費            | 2,399,539                               |
| 全ての間接費の対象外       | 0                                       |
| 経費               | 229,000 = 6.9 * 2,399,539 * 0.45 * 1000 |
| 【 その他原価 】        |                                         |
| < 第1工区 >         |                                         |
| 直接人件費            | 2,399,539                               |
| 全ての間接費の対象外       | 0                                       |
| 率                | 0.5385 = 0.35 / (1 - 0.35)              |
| 経費               | 1,292,151 = 2,399,539 * 0.5385          |
| 【 一般管理費等 】       |                                         |
| < 第1工区 >         |                                         |
| 対象額              | 3,935,807                               |
| 全ての間接費の対象外       | 0                                       |
| 全ての間接費の対象外(直接経費) | 0                                       |
| 率                | 0.5385 = 0.35 / (1 - 0.35)              |
| 経費               | 2,119,432 = 3,935,807 * 0.5385          |
| 調整額              | 5,239 = 6,055,239 - 6,050,000           |

いわき市



## 入遠野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

【第1号 明細書】

入遠野浄水場 防水壁(重力式擁壁)詳細設計 標準設計・1箇所・現地踏査あり

1 式 当り

(見積歩掛)

( )は直接人件費

| 名 称 ・ 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価                    | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準    |
|-----------|-----|-----|------------------------|------------------------|--------|--------|
| 設計計画      | 1   | 式   | ( 120,530 )<br>120,530 | 120,530                | 委 6 号  | (見積歩掛) |
| 設計条件の確認   | 1   | 式   | ( 53,210 )<br>53,210   | 53,210                 | 委 7 号  | (見積歩掛) |
| 設計計算      | 1   | 式   | ( 150,280 )<br>150,280 | 150,280                | 委 8 号  | (見積歩掛) |
| 設計図       | 1   | 式   | ( 296,480 )<br>296,480 | 296,480                | 委 9 号  | (見積歩掛) |
| 数量計算      | 1   | 式   | ( 129,710 )<br>129,710 | 129,710                | 委 10 号 | (見積歩掛) |
| 照査        | 1   | 式   | ( 100,028 )<br>100,028 | 100,028                | 委 11 号 | (見積歩掛) |
| 報告書作成     | 1   | 式   | ( 140,420 )<br>140,420 | 140,420                | 委 12 号 | (見積歩掛) |
| 小 計       |     |     |                        | ( 990,658 )<br>990,658 |        |        |
| 補正係数      | 0.8 |     | ( 990,658 )<br>990,658 | ( 792,526 )<br>792,526 |        |        |

いわき市

## 入遠野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

【第1号 明細書】

(続 き)

入遠野浄水場 防水壁(重力式擁壁)詳細設計 標準設計・1箇所・現地踏査あり

1 式 当り

(見積歩掛)

( )は直接人件費

| 名 称 ・ 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準    |
|-----------|-----|-----|----------------------|------------------------|--------|--------|
| 現地踏査      | 1   | 式   | ( 55,950 )<br>55,950 | 55,950                 | 委 13 号 | (見積歩掛) |
| 計         |     |     |                      | ( 848,476 )<br>848,476 |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |
|           |     |     |                      |                        |        |        |

いわき市

## 【第2号 明細書】

電気設備等の架台設計(重力式擁壁詳細設計) 標準設計・1箇所・現地踏査あり

1 式 当り

(見積歩掛)

( )は直接人件費

| 名 称 ・ 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価                    | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準  |
|-----------|-----|-----|------------------------|------------------------|--------|------|
| 設計計画      | 1   | 式   | ( 120,530 )<br>120,530 | ( 120,530 )<br>120,530 | 委 19 号 | 見積歩掛 |
| 設計条件の確認   | 1   | 式   | ( 53,210 )<br>53,210   | ( 53,210 )<br>53,210   | 委 20 号 | 見積歩掛 |
| 設計計算      | 1   | 式   | ( 150,280 )<br>150,280 | ( 150,280 )<br>150,280 | 委 21 号 | 見積歩掛 |
| 設計図       | 1   | 式   | ( 296,480 )<br>296,480 | ( 296,480 )<br>296,480 | 委 22 号 | 見積歩掛 |
| 数量計算      | 1   | 式   | ( 129,710 )<br>129,710 | ( 129,710 )<br>129,710 | 委 23 号 | 見積歩掛 |
| 照査        | 1   | 式   | ( 100,028 )<br>100,028 | ( 100,028 )<br>100,028 | 委 24 号 | 見積歩掛 |
| 報告書作成     | 1   | 式   | ( 140,420 )<br>140,420 | ( 140,420 )<br>140,420 | 委 25 号 | 見積歩掛 |
| 小 計       |     |     |                        | ( 990,658 )<br>990,658 |        |      |
| 補正係数      | 0.8 |     | ( 990,658 )<br>990,658 | ( 792,526 )<br>792,526 |        |      |

いわき市

## 【第2号 明細書】

(続 き)

電気設備等の架台設計(重力式擁壁詳細設計) 標準設計・1箇所・現地踏査あり

1 式 当り

(見積歩掛)

( )は直接人件費

| 名 称 ・ 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準  |
|-----------|-----|-----|----------------------|------------------------|--------|------|
| 現地踏査      | 1   | 式   | ( 55,950 )<br>55,950 | ( 55,950 )<br>55,950   | 委 26 号 | 見積歩掛 |
| 計         |     |     |                      | ( 848,476 )<br>848,476 |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |
|           |     |     |                      |                        |        |      |

いわき市

## 入遠野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

| 【第 1 号 施工単価表】     |     |               |                      |                        |        |                      | 1 業務 当り   |
|-------------------|-----|---------------|----------------------|------------------------|--------|----------------------|-----------|
| 打合せ等 現地測量         |     |               |                      |                        |        |                      | ( )は直接人件費 |
| (中間打合せ1回          |     |               |                      |                        |        |                      | ( )は直接人件費 |
| 名 称 ・ 規 格         | 数 量 | 単 位           | 単 価                  | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準                  |           |
| 業務着手時             | 1   | 回             | ( 56,850 )<br>56,850 | 56,850                 | 単 3 号  | 令7委託設計 P1-2-1、参7-A-8 |           |
| 中間打合せ             | 1   | 回             | ( 51,150 )<br>51,150 | 51,150                 | 単 4 号  | 令7委託設計 P1-2-1、参7-A-8 |           |
| 成果物納入時            | 1   | 回             | ( 56,850 )<br>56,850 | 56,850                 | 単 5 号  | 令7委託設計 P1-2-1、参7-A-8 |           |
| 計                 |     |               |                      | ( 164,850 )<br>164,850 |        |                      |           |
| 単位当たり             |     |               |                      | ( 164,800 )<br>164,800 |        |                      |           |
| 有効数字 4 桁まるめ       |     |               |                      | ( 164,800 )<br>164,800 |        |                      |           |
| [条件]              |     |               |                      |                        |        |                      |           |
| [A] = 8 設計区分 現地測量 |     | [B] = 1.000 回 |                      | 中間打合せ回数                |        |                      |           |
|                   |     |               |                      |                        |        |                      |           |
|                   |     |               |                      |                        |        |                      |           |
|                   |     |               |                      |                        |        |                      |           |

いわき市

## 入遠野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

| 【 第 2 号 施工単価表 】                                   |     |     |                      |                        |        |                 |  |
|---------------------------------------------------|-----|-----|----------------------|------------------------|--------|-----------------|--|
| 打合せ等 業務難易度が標準的な場合                                 |     |     |                      |                        |        |                 |  |
| 1 業務 当り                                           |     |     |                      |                        |        |                 |  |
| (中間打合せ2回 , 一般構造物設計 ) (令7委託設計 P3-2-1 , ) ( )は直接人件費 |     |     |                      |                        |        |                 |  |
| 名 称 ・ 規 格                                         | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準             |  |
| 業務着手時                                             | 1   | 回   | ( 91,400 )<br>91,400 | ( 91,400 )<br>91,400   | 単 6 号  | 令7委託設計 P3-2-1 , |  |
| 中間打合せ                                             | 2   | 回   | ( 91,400 )<br>91,400 | ( 182,800 )<br>182,800 | 単 7 号  | 令7委託設計 P3-2-1 , |  |
| 成果物納入時                                            | 1   | 回   | ( 91,400 )<br>91,400 | ( 91,400 )<br>91,400   | 単 8 号  | 令7委託設計 P3-2-1 , |  |
| 計                                                 |     |     |                      | ( 365,600 )<br>365,600 |        |                 |  |
| 単位当たり                                             |     |     |                      | ( 365,600 )<br>365,600 |        |                 |  |
| [条件]                                              |     |     |                      |                        |        |                 |  |
| [A] = 5 設計区分 一般構造物設計                              |     |     |                      |                        |        |                 |  |
| [B] = 1 業務難易度 業務難易度が標準的な場合                        |     |     |                      |                        |        |                 |  |
| [C] = 2.000 回 中間打合せ回数                             |     |     |                      |                        |        |                 |  |
|                                                   |     |     |                      |                        |        |                 |  |
|                                                   |     |     |                      |                        |        |                 |  |
|                                                   |     |     |                      |                        |        |                 |  |

いわき市

| 【第3号 施工単価表】<br>業務着手時         |     |     |                      |                      |        |            | 1 回 当り<br>( )は直接人件費 |
|------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|---------------------|
| (令7委託設計 P1-2-1、参7-A-8 )      |     |     |                      |                      |        |            | ( )は直接人件費           |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |                     |
| 測量主任技師(内業)<br>[60%]<br>【900】 | 0.5 | 人   | ( 61,000 )<br>61,000 | ( 30,500 )<br>30,500 |        | 委託設計単価表 P1 |                     |
| 測量技師(内業)<br>[55%]<br>【900】   | 0.5 | 人   | ( 52,700 )<br>52,700 | ( 26,350 )<br>26,350 |        | 委託設計単価表 P1 |                     |
| 計                            |     |     |                      | ( 56,850 )<br>56,850 |        |            |                     |
| 単位当たり                        |     |     |                      | ( 56,850 )<br>56,850 |        |            |                     |
| [条件]<br>[A] = 8 設計区分 現地測量    |     |     | [B] = 1 区分 業務着手時     |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |

いわき市

| 【第4号 施工単価表】<br>中間打合せ         |     |     |                      |                      |        |            | 1 回 当り<br>( )は直接人件費 |
|------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|---------------------|
| (令7委託設計 P1-2-1、参7-A-8 )      |     |     |                      |                      |        |            | ( )は直接人件費           |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |                     |
| 測量主任技師(内業)<br>[60%]<br>【900】 | 0.5 | 人   | ( 61,000 )<br>61,000 | ( 30,500 )<br>30,500 |        | 委託設計単価表 P1 |                     |
| 測量技師補(内業)<br>[60%]<br>【900】  | 0.5 | 人   | ( 41,300 )<br>41,300 | ( 20,650 )<br>20,650 |        | 委託設計単価表 P1 |                     |
| 計                            |     |     |                      | ( 51,150 )<br>51,150 |        |            |                     |
| 単位当たり                        |     |     |                      | ( 51,150 )<br>51,150 |        |            |                     |
| [条件]<br>[A] = 8 設計区分 現地測量    |     |     | [B] = 2 区分 中間打合せ     |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                     |

いわき市

| 【第5号 施工単価表】<br>成果物納入時        |     |     |                      |                      |        |            | 1 回 当 り<br>( )は直接人件費 |
|------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|----------------------|
| (令7委託設計 P1-2-1、参7-A-8 )      |     |     |                      |                      |        |            |                      |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |                      |
| 測量主任技師(内業)<br>[60%]<br>【900】 | 0.5 | 人   | ( 61,000 )<br>61,000 | ( 30,500 )<br>30,500 |        | 委託設計単価表 P1 |                      |
| 測量技師(内業)<br>[55%]<br>【900】   | 0.5 | 人   | ( 52,700 )<br>52,700 | ( 26,350 )<br>26,350 |        | 委託設計単価表 P1 |                      |
| 計                            |     |     |                      | ( 56,850 )<br>56,850 |        |            |                      |
| 単位当たり                        |     |     |                      | ( 56,850 )<br>56,850 |        |            |                      |
| [条件]<br>[A] = 8 設計区分 現地測量    |     |     | [B] = 3 区分 成果物納入時    |                      |        |            |                      |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                      |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                      |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                      |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |                      |

いわき市

| 【第6号 施工単価表】<br>業務着手時        |     |     |                      |                      |        |            | 1 回 当 り<br>( )は直接人件費 |
|-----------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|----------------------|
| (令7委託設計 P3-2-1 )            |     |     |                      |                      |        |            |                      |
| 名 称 ・ 規 格                   | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |                      |
| 主任技師(内業)<br>[55%]<br>【113】  | 0.5 | 人   | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 35,450 )<br>35,450 |        | 委託設計単価表 P3 |                      |
| 技師(A)(内業)<br>[55%]<br>【114】 | 0.5 | 人   | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 31,300 )<br>31,300 |        | 委託設計単価表 P3 |                      |
| 技師(B)(内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.5 | 人   | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 24,650 )<br>24,650 |        | 委託設計単価表 P3 |                      |
| 計                           |     |     |                      | ( 91,400 )<br>91,400 |        |            |                      |
| 単位当たり                       |     |     |                      | ( 91,400 )<br>91,400 |        |            |                      |
| [条件]<br>[A] = 1 区分 業務着手時    |     |     |                      |                      |        |            |                      |
|                             |     |     |                      |                      |        |            |                      |
|                             |     |     |                      |                      |        |            |                      |
|                             |     |     |                      |                      |        |            |                      |

いわき市

| 【 第 7 号 施工単価表 】              |     |     |                      |                      |        |            |  |
|------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|--|
| 中間打合せ                        |     |     |                      |                      |        |            |  |
| (令7委託設計 P3-2-1)              |     |     |                      |                      |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>【113】  | 0.5 | 人   | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 35,450 )<br>35,450 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>【114】 | 0.5 | 人   | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 31,300 )<br>31,300 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.5 | 人   | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 24,650 )<br>24,650 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                            |     |     |                      | ( 91,400 )<br>91,400 |        |            |  |
| 単位当たり                        |     |     |                      | ( 91,400 )<br>91,400 |        |            |  |
| [条件]<br>[A] = 2 区分 中間打合せ     |     |     |                      |                      |        |            |  |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |  |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |  |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |  |

いわき市

| 【 第 8 号 施工単価表 】              |     |     |                      |                      |        |            |  |
|------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|--|
| 成果物納入時                       |     |     |                      |                      |        |            |  |
| (令7委託設計 P3-2-1)              |     |     |                      |                      |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>【113】  | 0.5 | 人   | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 35,450 )<br>35,450 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>【114】 | 0.5 | 人   | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 31,300 )<br>31,300 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.5 | 人   | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 24,650 )<br>24,650 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                            |     |     |                      | ( 91,400 )<br>91,400 |        |            |  |
| 単位当たり                        |     |     |                      | ( 91,400 )<br>91,400 |        |            |  |
| [条件]<br>[A] = 3 区分 成果物納入時    |     |     |                      |                      |        |            |  |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |  |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |  |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |  |

いわき市

【第 1 号 委託単価表】

補足測量 平面、縦横断、独標点

1 式 当り

( )は直接人件費

(見積歩掛)

| 名 称 ・ 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価                    | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準  |
|-----------|-----|-----|------------------------|------------------------|--------|------|
| 現地計測      | 1   | 式   | ( 134,600 )<br>134,600 | ( 134,600 )<br>134,600 | 委 4 号  | 見積歩掛 |
| 図面作成      | 1   | 式   | ( 79,000 )<br>79,000   | ( 79,000 )<br>79,000   | 委 5 号  | 見積歩掛 |
| 計         |     |     |                        | ( 213,600 )<br>213,600 |        |      |
| 単位当たり     |     |     |                        | ( 213,600 )<br>213,600 |        |      |
|           |     |     |                        |                        |        |      |
|           |     |     |                        |                        |        |      |
|           |     |     |                        |                        |        |      |
|           |     |     |                        |                        |        |      |
|           |     |     |                        |                        |        |      |
|           |     |     |                        |                        |        |      |

いわき市

| 【第 2 号 委託単価表】<br>仮BM設置測量<br>(耕地・平地, 0~1000台未満/12時間 ) (令7委託設計 P1-2-19 )<br>1 km 当り<br>( )は直接人件費 |     |     |                      |                      |        |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|
| 名 称 ・ 規 格                                                                                      | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |
| 測量技師 (外業)<br>【55%】<br>【072】                                                                    | 1   | 人   | ( 52,700 )<br>52,700 | ( 52,700 )<br>52,700 |        | 委託設計単価表 P1 |
| 測量技師補 (外業)<br>【60%】<br>【073】                                                                   | 1.2 | 人   | ( 41,300 )<br>41,300 | ( 49,560 )<br>49,560 |        | 委託設計単価表 P1 |
| 測量助手 (外業)<br>【55%】<br>【074】                                                                    | 0.9 | 人   | ( 37,700 )<br>37,700 | ( 33,930 )<br>33,930 |        | 委託設計単価表 P1 |
| 測量技師 (内業)<br>【55%】<br>【900】                                                                    | 0.4 | 人   | ( 52,700 )<br>52,700 | ( 21,080 )<br>21,080 |        | 委託設計単価表 P1 |
| 測量技師補 (内業)<br>【60%】<br>【900】                                                                   | 1.1 | 人   | ( 41,300 )<br>41,300 | ( 45,430 )<br>45,430 |        | 委託設計単価表 P1 |
| 測量助手 (内業)<br>【55%】<br>【900】                                                                    | 0.3 | 人   | ( 37,700 )<br>37,700 | ( 11,310 )<br>11,310 |        | 委託設計単価表 P1 |
| 機械経費<br>労務補正前単価集計<br>214010                                                                    | 2.5 | %   | 214,010              | 5,350                |        |            |
| 材料費<br>労務補正前単価集計                                                                               | 2   | %   | 214,010              | 4,280                |        |            |
| 精度管理費<br>労務補正前単価集計<br>技術管理費<br>214010+5350                                                     | 10  | %   | 219,360              | 21,936               |        |            |

いわき市

| 【第 2 号 委託単価表】 (続 き)                                                                                                                                                                                             |     |       |     |                      |        |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----|----------------------|--------|-----|
| 仮BM設置測量<br>(耕地・平地 , 0~1000台未満/12時間 ) (令7委託設計 P1-2-19 )<br>1 km 当り<br>( )は直接人件費                                                                                                                                  |     |       |     |                      |        |     |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                       | 数 量 | 単 位   | 単 価 | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準 |
| 計                                                                                                                                                                                                               |     |       |     | ( 214,010<br>245,576 |        |     |
| 単位当たり                                                                                                                                                                                                           |     |       |     | ( 214,000<br>245,500 |        |     |
| 有効数字4桁まるめ                                                                                                                                                                                                       |     |       |     |                      |        |     |
| [計算式]<br>(H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR1)} 地域による変化率(加重平均)<br>0=表集計: {(h1::)×[a::]÷(SR1)}<br>(H2)=FOREACH{(h2::)×[b::]÷(SR2)} 交通量による変化率(加重平均)<br>0=表集計: {(h2::)×[b::]÷(SR2)}<br>(HR)=1+(H1)+(H2) 1+変化率<br>1=1+0+0 |     |       |     |                      |        |     |
| [条件]<br>[a] = 0.1km 地域・地形ごとの作業距離(km)<br>耕地 , 平地<br>[b] = 0.1km 交通量ごとの作業距離(km)<br>0~1,000台未満/12時間,                                                                                                               |     |       |     |                      |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                 |     | 0.1km |     |                      |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                 |     | 0.1km |     |                      |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                 |     |       |     |                      |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                 |     |       |     |                      |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                 |     |       |     |                      |        |     |

いわき市

| 【 第 3 号 委託単価表 】                                                                                                  |     |    |                        |                        |        |               | 1 式 当り    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|------------------------|------------------------|--------|---------------|-----------|
| 場内整備(土木) 対象容量970m3/日<br>(ポンプ場詳細設計 ) (水道事業実務必携 P242 )                                                             |     |    |                        |                        |        |               | ( )は直接人件費 |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                        | 数 量 | 単位 | 単 価                    | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準           |           |
| 設計計画                                                                                                             |     |    |                        |                        |        |               |           |
| 土木                                                                                                               | 1   | 式  | ( 47,460 )<br>47,460   | ( 47,460 )<br>47,460   | 委 14 号 | 水道事業実務必携 P242 |           |
| 計算(機能)                                                                                                           |     |    |                        |                        |        |               |           |
| 土木                                                                                                               | 1   | 式  | ( 54,796 )<br>54,796   | ( 54,796 )<br>54,796   | 委 15 号 | 水道事業実務必携 P242 |           |
| 設計図作成                                                                                                            |     |    |                        |                        |        |               |           |
| 土木                                                                                                               | 1   | 式  | ( 164,213 )<br>164,213 | ( 164,213 )<br>164,213 | 委 16 号 | 水道事業実務必携 P242 |           |
| 数量計算                                                                                                             |     |    |                        |                        |        |               |           |
| 土木                                                                                                               | 1   | 式  | ( 54,796 )<br>54,796   | ( 54,796 )<br>54,796   | 委 17 号 | 水道事業実務必携 P242 |           |
| 審査                                                                                                               |     |    |                        |                        |        |               |           |
| 土木                                                                                                               | 1   | 式  | ( 15,722 )<br>15,722   | ( 15,722 )<br>15,722   | 委 18 号 | 水道事業実務必携 P242 |           |
| 計                                                                                                                |     |    |                        | ( 336,987 )<br>336,987 |        |               |           |
| 単位当たり                                                                                                            |     |    |                        | ( 336,987 )<br>336,987 |        |               |           |
| [計算式]<br>(H1)=1.000 設計対象水量に係る補正<br>1=1.000<br>(H2)=1.0 掘削深度に係る補正<br>1=1.0<br>(H3)=[c]÷100+1 地盤に係る補正<br>1=0÷100+1 |     |    |                        |                        |        |               |           |

いわき市

## 入遠野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

| 【第 3 号 委託単価表】 (続 き)                                                                                                                    |     |     |                                                                                                                |     |        |     | 1 式 当り |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----|--------|
| 場内整備(土木) 対象容量970m3/日<br>(ポンプ場詳細設計 , / ) (水道事業実務必携 P242 / , ) ( )は直接人件費                                                                 |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                              | 数 量 | 単 位 | 単 価                                                                                                            | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |        |
| (H4)=1-[d]÷100 場内整備に係る補正<br>0.7=1-30÷100<br>(HK)=(H1)×(H2)×(H3)×(H4) 補正係数の合計<br>0.7=1×1×1×0.7                                          |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
| [条件]<br>[a] = 970.000 m3/日 設計対象水量<br>[c] = 0.000 % 地盤に係る補正<br>[XA] = 1 設計計画区分 設計計画する<br>[XC] = 1 設計図作成区分 設計図作成する<br>[XE] = 1 審査区分 審査する |     |     | [b] = 1 掘削深度に係る補正 掘削深度補正なし<br>[d] = 30.000 % 場内整備に係る補正<br>[XD] = 1 計算(機能)区分 計算(機能)する<br>[XD] = 1 数量計算区分 数量計算する |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |
|                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                |     |        |     |        |

いわき市

## 入遠野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

| 【第 4 号 委託単価表】                |     |     |                      |                        |        |            | 1 式 当り |
|------------------------------|-----|-----|----------------------|------------------------|--------|------------|--------|
| 現地計測 (見積歩掛 ) ( )は直接人件費       |     |     |                      |                        |        |            |        |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準        |        |
| 測量助手 (外業)<br>[55%]<br>【074】  | 2   | 人   | ( 37,700 )<br>37,700 | ( 75,400 )<br>75,400   |        | 委託設計単価表 P1 |        |
| 測量補助員 (外業)<br>[55%]<br>【098】 | 2   | 人   | ( 29,600 )<br>29,600 | ( 59,200 )<br>59,200   |        | 委託設計単価表 P1 |        |
| 計                            |     |     |                      | ( 134,600 )<br>134,600 |        |            |        |
| 単位当たり                        |     |     |                      | ( 134,600 )<br>134,600 |        |            |        |
|                              |     |     |                      |                        |        |            |        |
|                              |     |     |                      |                        |        |            |        |
|                              |     |     |                      |                        |        |            |        |
|                              |     |     |                      |                        |        |            |        |
|                              |     |     |                      |                        |        |            |        |
|                              |     |     |                      |                        |        |            |        |
|                              |     |     |                      |                        |        |            |        |

いわき市

| 【第 5 号 委託単価表】<br>図面作成        |     |     |                     |                     |        |            |  |
|------------------------------|-----|-----|---------------------|---------------------|--------|------------|--|
| (見積歩掛)                       |     |     |                     |                     |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                 | 金 額                 | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 測量技師補 (外業)<br>[60%]<br>【073】 | 1   | 人   | ( 41,300)<br>41,300 | ( 41,300)<br>41,300 |        | 委託設計単価表 P1 |  |
| 測量助手 (外業)<br>[55%]<br>【074】  | 1   | 人   | ( 37,700)<br>37,700 | ( 37,700)<br>37,700 |        | 委託設計単価表 P1 |  |
| 計                            |     |     |                     | ( 79,000)<br>79,000 |        |            |  |
| 単位当たり                        |     |     |                     | ( 79,000)<br>79,000 |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |  |

いわき市

| 【第 6 号 委託単価表】<br>設計計画       |     |     |                     |                       |        |            |  |
|-----------------------------|-----|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|--|
| (見積歩掛)                      |     |     |                     |                       |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                   | 数 量 | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>【113】 | 1.7 | 人   | ( 70,900)<br>70,900 | ( 120,530)<br>120,530 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                           |     |     |                     | ( 120,530)<br>120,530 |        |            |  |
| 単位当たり                       |     |     |                     | ( 120,530)<br>120,530 |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |
|                             |     |     |                     |                       |        |            |  |

いわき市

| 【第 7 号 委託単価表】<br>設計条件の確認     |      |     |                     |                     |        |            | 1 式 当り<br>( )は直接人件費 |
|------------------------------|------|-----|---------------------|---------------------|--------|------------|---------------------|
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                 | 明細単価番号 | 基 準        |                     |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>【114】 | 0.85 | 人   | ( 62,600)<br>62,600 | ( 53,210)<br>53,210 |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 計                            |      |     |                     | ( 53,210)<br>53,210 |        |            |                     |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 53,210)<br>53,210 |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                     |        |            |                     |

いわき市

| 【第 8 号 委託単価表】<br>設計計算        |      |     |                     |                       |        |            | 1 式 当り<br>( )は直接人件費 |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|---------------------|
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |                     |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.85 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 41,905)<br>41,905   |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 2.55 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 108,375)<br>108,375 |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 計                            |      |     |                     | ( 150,280)<br>150,280 |        |            |                     |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 150,280)<br>150,280 |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |

いわき市

| 【 第 9 号 委託単価表 】              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|--|
| 設計図                          |      |     |                     |                       |        |            |  |
| (見積歩掛) , ( ) は直接人件費          |      |     |                     |                       |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 2.55 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 125,715)<br>125,715 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 2.55 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 108,375)<br>108,375 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>【117】   | 1.7  | 人   | ( 36,700)<br>36,700 | ( 62,390)<br>62,390   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                            |      |     |                     | ( 296,480)<br>296,480 |        |            |  |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 296,480)<br>296,480 |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |

いわき市

| 【 第 10 号 委託単価表 】             |      |     |                     |                       |        |            |  |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|--|
| 数量計算                         |      |     |                     |                       |        |            |  |
| (見積歩掛) , ( ) は直接人件費          |      |     |                     |                       |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 0.85 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 36,125)<br>36,125   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>【117】   | 2.55 | 人   | ( 36,700)<br>36,700 | ( 93,585)<br>93,585   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                            |      |     |                     | ( 129,710)<br>129,710 |        |            |  |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 129,710)<br>129,710 |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |

いわき市

## 【第11号 委託単価表】

照査

(見積歩掛

1 式 当り

( )は直接人件費

| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>【114】 | 0.85 | 人   | ( 62,600)<br>62,600 | ( 53,210)<br>53,210   |        | 委託設計単価表 P3 |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.51 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 25,143)<br>25,143   |        | 委託設計単価表 P3 |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 0.51 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 21,675)<br>21,675   |        | 委託設計単価表 P3 |
| 計                            |      |     |                     | ( 100,028)<br>100,028 |        |            |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 100,028)<br>100,028 |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |

いわき市

## 【第12号 委託単価表】

報告書作成

(見積歩掛

1 式 当り

( )は直接人件費

| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.85 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 41,905)<br>41,905   |        | 委託設計単価表 P3 |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 0.85 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 36,125)<br>36,125   |        | 委託設計単価表 P3 |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>【117】   | 1.7  | 人   | ( 36,700)<br>36,700 | ( 62,390)<br>62,390   |        | 委託設計単価表 P3 |
| 計                            |      |     |                     | ( 140,420)<br>140,420 |        |            |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 140,420)<br>140,420 |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |

いわき市

| 【 第 13 号 委託単価表 】             |     |     |                      |                      |        |            | 1 式 当り    |
|------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|-----------|
| 現地踏査                         |     |     |                      |                      |        |            | ( )は直接人件費 |
| (見積歩掛                        |     |     |                      |                      |        |            |           |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |           |
| 技師(A) (外業)<br>[55%]<br>【094】 | 0.5 | 人   | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 31,300 )<br>31,300 |        | 委託設計単価表 P3 |           |
| 技師(B) (外業)<br>[55%]<br>【095】 | 0.5 | 人   | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 24,650 )<br>24,650 |        | 委託設計単価表 P3 |           |
| 計                            |     |     |                      | ( 55,950 )<br>55,950 |        |            |           |
| 単位当たり                        |     |     |                      | ( 55,950 )<br>55,950 |        |            |           |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |           |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |           |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |           |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |           |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |           |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |           |
|                              |     |     |                      |                      |        |            |           |

いわき市

| 【 第 14 号 委託単価表 】               |      |     |                      |                      |        |            | 1 式 当り    |
|--------------------------------|------|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|-----------|
| 設計計画                           |      |     |                      |                      |        |            | ( )は直接人件費 |
| (土木 ) (水道事業実務必携 P242 )         |      |     |                      |                      |        |            | ( )       |
| 名 称 ・ 規 格                      | 数 量  | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |           |
| 理事・技師長(内業)<br>[55%]<br>0.2×0.7 | 0.14 | 人   | ( 82,800 )<br>82,800 | ( 11,592 )<br>11,592 |        | 委託設計単価表 P2 |           |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>0.3×0.7  | 0.21 | 人   | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 14,889 )<br>14,889 |        | 委託設計単価表 P3 |           |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>0.4×0.7 | 0.28 | 人   | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 17,528 )<br>17,528 |        | 委託設計単価表 P3 |           |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>0.1×0.7 | 0.07 | 人   | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 3,451 )<br>3,451   |        | 委託設計単価表 P3 |           |
| 計                              |      |     |                      | ( 47,460 )<br>47,460 |        |            |           |
| 単位当たり                          |      |     |                      | ( 47,460 )<br>47,460 |        |            |           |
| [条件]<br>[A] = 1 作業内容 設計計画      |      |     | [u] = 0.700          | 補正係数                 |        |            |           |
|                                |      |     |                      |                      |        |            |           |
|                                |      |     |                      |                      |        |            |           |

いわき市

## 入道野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

| 【 第 15 号 委託単価表 】                 |      |             |                      |                      |        |            |  |
|----------------------------------|------|-------------|----------------------|----------------------|--------|------------|--|
| 計算(機能)<br>(土木 ) (水道事業実務必携 P242 ) |      |             |                      | 1 式 当り<br>( )は直接人件費  |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                        | 数 量  | 単 位         | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>0.2×0.7    | 0.14 | 人           | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 9,926 )<br>9,926   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>0.3×0.7   | 0.21 | 人           | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 13,146 )<br>13,146 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>0.5×0.7   | 0.35 | 人           | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 17,255 )<br>17,255 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>0.4×0.7   | 0.28 | 人           | ( 42,500 )<br>42,500 | ( 11,900 )<br>11,900 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>0.1×0.7     | 0.07 | 人           | ( 36,700 )<br>36,700 | ( 2,569 )<br>2,569   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                                |      |             |                      | ( 54,796 )<br>54,796 |        |            |  |
| 単位当たり                            |      |             |                      | ( 54,796 )<br>54,796 |        |            |  |
| [条件]<br>[A] = 2 作業内容 計算(機能)      |      | [u] = 0.700 |                      | 補正係数                 |        |            |  |
|                                  |      |             |                      |                      |        |            |  |

いわき市

## 入道野浄水場外1箇所浸水災害対策測量設計委託

| 【 第 16 号 委託単価表 】                |      |             |                      |                        |        |            |  |
|---------------------------------|------|-------------|----------------------|------------------------|--------|------------|--|
| 設計図作成<br>(土木 ) (水道事業実務必携 P242 ) |      |             |                      | 1 式 当り<br>( )は直接人件費    |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                       | 数 量  | 単 位         | 単 価                  | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>0.4×0.7   | 0.28 | 人           | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 19,852 )<br>19,852   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>0.8×0.7  | 0.56 | 人           | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 35,056 )<br>35,056   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>1.6×0.7  | 1.12 | 人           | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 55,216 )<br>55,216   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>1.3×0.7  | 0.91 | 人           | ( 42,500 )<br>42,500 | ( 38,675 )<br>38,675   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>0.6×0.7    | 0.42 | 人           | ( 36,700 )<br>36,700 | ( 15,414 )<br>15,414   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                               |      |             |                      | ( 164,213 )<br>164,213 |        |            |  |
| 単位当たり                           |      |             |                      | ( 164,213 )<br>164,213 |        |            |  |
| [条件]<br>[A] = 3 作業内容 設計図作成      |      | [u] = 0.700 |                      | 補正係数                   |        |            |  |
|                                 |      |             |                      |                        |        |            |  |

いわき市

| 【第17号 委託単価表】                   |      |                 |                      |                      |                     |            |  |
|--------------------------------|------|-----------------|----------------------|----------------------|---------------------|------------|--|
| 数量計算<br>(土木)                   |      | (水道事業実務必携 P242) |                      |                      | 1 式 当り<br>( )は直接人件費 |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                      | 数 量  | 単 位             | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号              | 基 準        |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>0.2×0.7  | 0.14 | 人               | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 9,926 )<br>9,926   |                     | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>0.3×0.7 | 0.21 | 人               | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 13,146 )<br>13,146 |                     | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>0.5×0.7 | 0.35 | 人               | ( 49,300 )<br>49,300 | ( 17,255 )<br>17,255 |                     | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>0.4×0.7 | 0.28 | 人               | ( 42,500 )<br>42,500 | ( 11,900 )<br>11,900 |                     | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>0.1×0.7   | 0.07 | 人               | ( 36,700 )<br>36,700 | ( 2,569 )<br>2,569   |                     | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                              |      |                 |                      | ( 54,796 )<br>54,796 |                     |            |  |
| 単位当たり                          |      |                 |                      | ( 54,796 )<br>54,796 |                     |            |  |
| [条件]<br>[A] = 4 作業内容 数量計算      |      |                 | [u] = 0.700          | 補正係数                 |                     |            |  |
|                                |      |                 |                      |                      |                     |            |  |

いわき市

| 【第18号 委託単価表】                   |      |                 |                      |                      |                     |            |  |
|--------------------------------|------|-----------------|----------------------|----------------------|---------------------|------------|--|
| 審査<br>(土木)                     |      | (水道事業実務必携 P242) |                      |                      | 1 式 当り<br>( )は直接人件費 |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                      | 数 量  | 単 位             | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号              | 基 準        |  |
| 理事・技師長(内業)<br>[55%]<br>0.1×0.7 | 0.07 | 人               | ( 82,800 )<br>82,800 | ( 5,796 )<br>5,796   |                     | 委託設計単価表 P2 |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>0.2×0.7  | 0.14 | 人               | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 9,926 )<br>9,926   |                     | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                              |      |                 |                      | ( 15,722 )<br>15,722 |                     |            |  |
| 単位当たり                          |      |                 |                      | ( 15,722 )<br>15,722 |                     |            |  |
| [条件]<br>[A] = 5 作業内容 審査        |      |                 | [u] = 0.700          | 補正係数                 |                     |            |  |
|                                |      |                 |                      |                      |                     |            |  |
|                                |      |                 |                      |                      |                     |            |  |
|                                |      |                 |                      |                      |                     |            |  |
|                                |      |                 |                      |                      |                     |            |  |

いわき市

| 【 第 19 号 委託単価表 】            |     |     |                      |                        |        |            |  |
|-----------------------------|-----|-----|----------------------|------------------------|--------|------------|--|
| 設計計画                        |     |     |                      |                        |        |            |  |
| (見積歩掛                       |     |     |                      |                        |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                   | 数 量 | 単 位 | 単 価                  | 金 額                    | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 主任技師 (内業)<br>[55%]<br>【113】 | 1.7 | 人   | ( 70,900 )<br>70,900 | ( 120,530 )<br>120,530 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                           |     |     |                      | ( 120,530 )<br>120,530 |        |            |  |
| 単位当たり                       |     |     |                      | ( 120,530 )<br>120,530 |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |
|                             |     |     |                      |                        |        |            |  |

いわき市

| 【 第 20 号 委託単価表 】              |      |     |                      |                      |        |            |  |
|-------------------------------|------|-----|----------------------|----------------------|--------|------------|--|
| 設計条件の確認                       |      |     |                      |                      |        |            |  |
| (見積歩掛                         |      |     |                      |                      |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                     | 数 量  | 単 位 | 単 価                  | 金 額                  | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 技師 (A) (内業)<br>[55%]<br>【114】 | 0.85 | 人   | ( 62,600 )<br>62,600 | ( 53,210 )<br>53,210 |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                             |      |     |                      | ( 53,210 )<br>53,210 |        |            |  |
| 単位当たり                         |      |     |                      | ( 53,210 )<br>53,210 |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |
|                               |      |     |                      |                      |        |            |  |

いわき市

| 【第21号委託単価表】<br>設計計算          |      |     |                     |                       |        |            | 1式当り<br>( )は直接人件費 |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|-------------------|
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |                   |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.85 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 41,905)<br>41,905   |        | 委託設計単価表 P3 |                   |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 2.55 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 108,375)<br>108,375 |        | 委託設計単価表 P3 |                   |
| 計                            |      |     |                     | ( 150,280)<br>150,280 |        |            |                   |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 150,280)<br>150,280 |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |

いわき市

| 【第22号委託単価表】<br>設計図           |      |     |                     |                       |        |            | 1式当り<br>( )は直接人件費 |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|-------------------|
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |                   |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 2.55 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 125,715)<br>125,715 |        | 委託設計単価表 P3 |                   |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 2.55 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 108,375)<br>108,375 |        | 委託設計単価表 P3 |                   |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>【117】   | 1.7  | 人   | ( 36,700)<br>36,700 | ( 62,390)<br>62,390   |        | 委託設計単価表 P3 |                   |
| 計                            |      |     |                     | ( 296,480)<br>296,480 |        |            |                   |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 296,480)<br>296,480 |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                   |

いわき市

| 【第23号 委託単価表】<br>数量計算         |      |     |                     |                       |        |            |  |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|--|
| (見積歩掛) ( ) ( )は直接人件費         |      |     |                     |                       |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 0.85 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 36,125)<br>36,125   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>【117】   | 2.55 | 人   | ( 36,700)<br>36,700 | ( 93,585)<br>93,585   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                            |      |     |                     | ( 129,710)<br>129,710 |        |            |  |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 129,710)<br>129,710 |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |

いわき市

| 【第24号 委託単価表】<br>照査           |      |     |                     |                       |        |            |  |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|--|
| (見積歩掛) ( ) ( )は直接人件費         |      |     |                     |                       |        |            |  |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        |  |
| 技師(A) (内業)<br>[55%]<br>【114】 | 0.85 | 人   | ( 62,600)<br>62,600 | ( 53,210)<br>53,210   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.51 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 25,143)<br>25,143   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 0.51 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 21,675)<br>21,675   |        | 委託設計単価表 P3 |  |
| 計                            |      |     |                     | ( 100,028)<br>100,028 |        |            |  |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 100,028)<br>100,028 |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |  |

いわき市

| 【第25号 委託単価表】<br>報告書作成        |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|------------------------------|------|-----|---------------------|-----------------------|--------|------------|---------------------|
| (見積歩掛)                       |      |     |                     |                       |        |            |                     |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量  | 単 位 | 単 価                 | 金 額                   | 明細単価番号 | 基 準        | 1 式 当り<br>( )は直接人件費 |
| 技師(B) (内業)<br>[55%]<br>【115】 | 0.85 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 41,905)<br>41,905   |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 技師(C) (内業)<br>[55%]<br>【116】 | 0.85 | 人   | ( 42,500)<br>42,500 | ( 36,125)<br>36,125   |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 技術員 (内業)<br>[55%]<br>【117】   | 1.7  | 人   | ( 36,700)<br>36,700 | ( 62,390)<br>62,390   |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 計                            |      |     |                     | ( 140,420)<br>140,420 |        |            |                     |
| 単位当たり                        |      |     |                     | ( 140,420)<br>140,420 |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |
|                              |      |     |                     |                       |        |            |                     |

いわき市

| 【第26号 委託単価表】<br>現地踏査         |     |     |                     |                     |        |            |                     |
|------------------------------|-----|-----|---------------------|---------------------|--------|------------|---------------------|
| (見積歩掛)                       |     |     |                     |                     |        |            |                     |
| 名 称 ・ 規 格                    | 数 量 | 単 位 | 単 価                 | 金 額                 | 明細単価番号 | 基 準        | 1 式 当り<br>( )は直接人件費 |
| 技師(A) (外業)<br>[55%]<br>【094】 | 0.5 | 人   | ( 62,600)<br>62,600 | ( 31,300)<br>31,300 |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 技師(B) (外業)<br>[55%]<br>【095】 | 0.5 | 人   | ( 49,300)<br>49,300 | ( 24,650)<br>24,650 |        | 委託設計単価表 P3 |                     |
| 計                            |     |     |                     | ( 55,950)<br>55,950 |        |            |                     |
| 単位当たり                        |     |     |                     | ( 55,950)<br>55,950 |        |            |                     |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |                     |
|                              |     |     |                     |                     |        |            |                     |

いわき市